
Komenda Główna Straży Granicznej
https://www.strazgraniczna.pl/pl/zamowienia-publiczne/archiwum/2017/5453,47BFZG17.html
01.05.2025, 22:24

47/BF/ZG/17

09.09.2017 Krystyna Rzymowska-Gardziej Rejestr zmian

Usługa ubezpieczenia statków powietrznych w zakresie ubezpieczenia
OC i NNW z okresem odpowiedzialności od dnia 02.12.2017 r. do
01.12.2019 r.

Termin składania ofert
27.09.2017 10:00

Wspólny słownik zamówień CPV
66510000-8, 66512100-3

Wartość zamówienia
Poniżej 135.000 Euro

PLIKI DO POBRANIA

Ogłoszenie o zamówieniu (pdf, 3.67 MB) 09.09.2017 10:00
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (pdf, 1005.26 KB) 09.09.2017 10:00
Informacja z otwarcia ofert z dnia 27.09.2017r. oraz wzór oświadczenia o przynależności lub braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej (pdf, 512.68 KB) 27.09.2017 11:17
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty (pdf, 359.02 KB) 17.10.2017 11:24
Ogłoszenie o udzielniu zamówienia (pdf, 1.05 MB) 24.10.2017 10:31

http://www.strazgraniczna.pl/pl/changelog/5453,dok.html
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/14978/4717ogloszenieozamowieniu.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/14978/4717ogloszenieozamowieniu.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/14977/4717scanSIWZ.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/14977/4717scanSIWZ.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/15238/infzotwofertubezpieczenia.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/15238/infzotwofertubezpieczenia.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/15238/infzotwofertubezpieczenia.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/15526/4717wynikstrinter.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/15526/4717wynikstrinter.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/15601/4717ogloudzieleniuzam.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/15601/4717ogloudzieleniuzam.pdf

